## PREISLISTE Unterricht GESANG UND VIOLINE bei Cornelia Wild AKTUALISIERT 03.08.2023

10 er Block: Gültigkeit: 4 Monate 20 – er Block: Gültigkeit: 8 Monate

## FOLGENDE TARIFE GELTEN FÜR ERWACHSENE UND JUGENDLICHE AB 14 JAHREN

<u>Einzelstunde: 70 Euro ohne Block – 55 Min. EH</u> <u>Einzelstunde: 60 Euro ohne Block – 45 Min. EH</u>

Einmalige Schnupper – Einzelstunde: 45 Euro Spezialpreis ohne Block
55 Min. EH: Meine Empfehlung um uns kennenlernen zu können!

Folgende Blocktarife gelten für regelmäßigen Unterricht wöchentlich bzw. mit kurzen Unterbrechungen bez. Urlaub, Krankheit, Zeitmangel etc....

Alle Blöcke sind auch in monatlichen Raten abzubezahlen ohne Aufpreis!

- 10 er Block zu je 55 Min. EH = 600 Euro
- 10 er Block zu je 45 Min. EH = 500 Euro
- 20 er Block zu je 45 Min. EH = 960 Euro für 20 EH (= 40 Euro Ersparnis)
- 20 er Block zu je 55 Min. EH = 1.160 Euro (= 40 Euro Ersparnis)

## Info für 14-tägigen Unterricht:

- Nicht abgehaltene, rechtzeitig abgesagte EH werden die nächsten Monate gutgeschrieben und verfallen nicht! Die Preise bleiben gleich!
- Allerdings erzielt man natürlich gerade anfangs den besten Lernerfolg mit wöchentlichem Unterricht bis die Methode halbwegs sitzt!
- Allgemeine Info:
- Ein vereinbarter Unterrichtstermin kann bis spätestens 12 Uhr Mittag am Vortag der vereinbarten Stunde aus gesundheitlichen oder dringenden Gründen abgesagt werden, ansonsten wird er als abgehalten in die Liste eingetragen.
- Eine Rückerstattung des bezahlten Blocks oder nicht eingelöster Unterrichtsstunden ist nicht möglich!

Gruppenunterricht: Gruppe 2 Erwachsene: Der 2. Erwachsene zahlt quasi nur die Hälfte!

- 10er Block zu je 55 Min. EH = 450 Euro pro Person (gilt nur für Gruppe 2 Erwachsene!)
- 10 er Block zu je 45 Min. EH = 375 Euro pro Person (gilt nur für Gruppe 2 Erwachsene!)

Leider ist es mir aufgrund meiner selbstständigen Tätigkeit als Sängerin und Gesangslehrerin sowie Geigenlehrerin nicht möglich für Kinder große Rabattpreise anzubieten!

Ein kleines Entgegenkommen kann ich Ihnen jedoch für ihr Kind ab 5 Jahren bis zum vollendeten 13. LJ anbieten: 10er Block zu je 45 Min. EH: 480 Euro

10er Block zu je 55 Min. EH: 580 Euro (jeweils 20 Euro Ersparnis geg. dem Erwachsenentarif)

## **GRUPPE 2 KINDER bis vollendetes 13. L.J.**:

- 10er Block zu je 55 Min. EH = 435 Euro pro Kind (gilt nur für Gruppe 2 Kinder!)
- 10 er Block zu je 45 Min. EH = 360 Euro pro Kind (gilt nur für Gruppe 2 Kinder!)